
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

08 сентября 2014 г.                                                                                          № 69 

 
О внесении изменений в Положение о порядке 

формирования адресного списка многоквартирных домов, изъявивших 

желание участвовать в муниципальной  адресной программе 

капитального ремонта, утвержденное постановлением 

администрации города Тобольска от 29.12.2011 №88 

 

 

Руководствуясь ст. 40 Устава города Тобольска, Администрация города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в Положение о порядке формирования адресного списка 

многоквартирных домов, изъявивших желание участвовать в муниципальной  

адресной программе капитального ремонта (далее по тексту - Положение), 

утвержденное постановлением администрации города Тобольска от 

29.12.2011 №88 следующие изменения: 

1.1. Подпункт 1 пункта 3 Положения  изложить в следующей редакции: 

«1) самостоятельный выбор и реализация собственниками помещений в 

МКД одного из способов управления МКД;». 

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 

      3. Контроль    за    исполнением    настоящего    постановления 

возложить на Н.Я. Руппеля, заместителя Главы администрации города. 

 

 

 
Глава администрации города                                                            В.В. Мазур  

 

 
 


